Серия К
Самые востребованные циркуляционные термостаты с
нагревом и охлаждением для лабораторий.
Компактную модель K6, оснащенную встроенным насосом
для циркуляции, можно брать с собой в командировки.
Остальные модели серии К оснащаются насосом по запросу.
Нагревающие/охлаждающие термостаты
Диапазон,

Unichiller в вертикальном корпусе предназначены для
работы как в лабораториях, так и на
производственных комплексах*.
Некоторые модели оснащаются нагревателем (с
символом «Н»). Модели с контроллером Pilot
позволяют отправлять данные на компьютер,
программировать режим охлаждения, регулировать
давление потока и т.п.
Диапазон,
°С
Насос,
л/мин
Мощность охлаждения, кВт,
при, °С
15 0 -10
UC017T -10…40 27 (3,0) 1,7 0,9 0,4
UC017T-H -10…100 27 (3,0) 1,7 0,9 0,4
UC020T -20…40 27 (3,0) 2,0 2,0 1,5
UC020T-H -20…100 27 (3,0) 2,0 2,0 1,5
UC025T -10…40 27 (3,0) 2,5 1,2 0,6
UC025T-H -10…100 27 (3,0) 2,5 1,2 0,6
UC040T -20…40 27 (3,0) 4,0 2,5 1,5
UC040T-H -20…100 27 (3,0) 4,0 2,5 1,5
UC045T -10…40 27 (3,0) 4,5 4,5 2,9
UC045T-H -10…100 27 (3,0) 4,5 4,5 2,9
UC055T -10…40 65 (5,5) 5,5 3,0 1,3
UC055T-H -10…100 65 (5,5) 5,5 3,0 1,3
UC060T -20…40 65 (5,5) 6,0 6,0 3,9
UC060T-H -20…100 65 (5,5) 6,0 6,0 3,9
Воздушное охлаждение системы рефрижерации
Диапазон,
°С
Насос,